http://server/XLP3/
	35a0e098-c1e5-4870-bfcd-c62fbdee1dd0

Дело № 02-1456/3/2022
УИД: 16MS0059-01-2022-001945-25
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
	23.08.2022
	г. Набережные Челны Республики Татарстан

Мировой судья судебного участка № 3 по судебному району города Набережные Челны Султеева Г.И., при секретаре Яруллиной Э.Н., без участия сторон
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда № 8 по адресу: г. Набережные Челны Республики Татарстан, пр. Набережночелнинский, д. 31 гражданское дело по иску наименование организации, ИНН телефон, ОГРН 1127746618768 к фио, паспортные данные...... о взыскании задолженности по договору займа,
…
Руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решила:
в удовлетворении исковых требований наименование организации, ИНН телефон, ОГРН 1127746618768 к фио, паспортные данные......, о взыскании задолженности по договору займа отказать.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Набережночелнинский  городской суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме, через мирового судью.
Лица,  участвующие  в деле,  их  представители,  могут  подать заявление о составлении мотивированного решения суда: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;  в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Лица, участвующие в деле, их представители могут ознакомиться с мотивированным решением суда по  истечении пяти дней  со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья                   подпись                      Г.И. Султеева
Копия верна.
Мировой судья